
INFORMACJA o realizowanej w 2023 r. strategii podatkowej

przez P.P.U.H. PROMUS Ruda Śląska Spółka z o.o.

z siedzibą w Rudzie Śląskiej

1. Podstawa prawna Informacji o strategii podatkowej:

- art. 27c ust. 1 w związku z art. 27b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku

dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2587 ze zmianami, dalej: Ustawa);

- art. 14a, art. 42a i nast. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. z 2023

r., poz 2383 ze zmianami – dalej: Ordynacja).

2. Okres, za który sporządzona jest Informacja o strategii podatkowej:

Informacja o strategii podatkowej jest sporządzona za rok podatkowy rozpoczynający się

od 1 stycznia 2023 r. i trwający do 31 grudnia 2023 r.

3. Informacje istotne dotyczące realizowanej w 2023 r. strategii podatkowej, o których mowa

w Ustawie:

​P.P.U.H. „PROMUS Ruda Śląska” sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej (dalej: Spółka) nie

posiadała:

​- spisanych wewnętrznych procedur dotyczących zarządzania wykonywaniem obowiązków

wynikających z przepisów podatkowych i zapewniających ich prawidłowe wykonanie

​- nie współpracowała dobrowolnie w żadnej formie z organami Krajowej Administracji

Skarbowej. Spółka wystąpiła do Głównego Urzędu Statystycznego w zakresie stosowania

PKWiU do swojej działalności gospodarczej.

​Spółka posiada:

● Zasady (politykę) rachunkowości,

● Procedurę rozliczania kontraktów długoterminowych;

● Instrukcję obiegu dokumentów finansowo – księgowych;

● Regulamin dotyczący używania samochodów służbowych do celów prywatnych;



● Regulamin wynagradzania

​

​Spółka jest podatnikiem (płatnikiem), w szczególności następujących zobowiązań

podatkowych:

- podatku dochodowego od osób prawnych,

- podatku od towarów i usług,

- podatku dochodowego od osób fizycznych,

- podatku od nieruchomości;

- podatku od środków transportu,

- opłaty za korzystanie ze środowiska,

- opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów,

- podatku akcyzowego

Spółka zawsze terminowo i rzetelnie wypełniała obowiązki podatkowe wynikające z ustaw

podatkowych.

Spółka nie stosuje agresywnej polityki podatkowej a wszystkie swoje zobowiązania

podatkowe regulowała terminowo i rzetelnie.

Spółka nie miała schematów podatkowych w związku z czym nie była zobowiązana do

zgłoszenia schematu podatkowego do Krajowej Administracji Skarbowej.

Spółka realizowała transakcje z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4

Ustawy, lecz ich wartość nie przekroczyła w 2023 r. progu 5% wartości sumy bilansowej.

Spółka nie planowała oraz nie podejmowała żadnych działań restrukturyzacyjnych mogących

mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych

w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 Ustawy,

Spółka nie występowała z wnioskiem o wydanie oraz nie posiadała:



a) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji,

b) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy z dnia 11 marca 2004 r.

o podatku od towarów i usług (t.j. z 2023 r., poz. 1570 ze zmianami),

c) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia

2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542),

d) interpretacji indywidualnych przepisów prawa podatkowego, o których mowa w art. 14b

Ordynacji:

Spółka nie dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących

szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na

podstawie art. 11j ust. 2 Ustawy i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.

o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j. z 2022 r., poz. 2647 ze zmianami) oraz

w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na

podstawie art. 86a § 10 Ordynacji.


